
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від   08.09.2025 року          Стрий   №   231 

 

Про затвердження експертних груп з 

формування ветеранської політики 

Стрийської міської територіальної 

громади 

   

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 29.11.2024р.№1209-р 

«Про схвалення Стратегії ветеранської політики на період до 2030 року та 

затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2024-2027 роках» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Затвердити експертну робочу групу  з формування ветеранської політики  

фізичного та психічного здоров’я згідно із додатком1. 

2. Затвердити експертну робочу групу  з формування ветеранської політики  

соціально-економічної реінтеграції згідно із додатком 2. 

3.Затвердити експертну робочу групу  з формування ветеранської політики   

Поваги, Подяки, Пошани згідно із додатком 3. 

4.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Х.Грех та заступника міського голови А.Стасіва. 

 

 

 

 

Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 1 

         до розпорядження  

міського голови 

         від  08.09.2025 №  231 

 

СКЛАД 

експертної робочої групи  з формування ветеранської політики 

фізичного та психічного здоров’я 

  
Христина ГРЕХ     заступник міського голови 

 

Олена  ВАРЕЦА      психолог КУ Стрийської міської ради  

       «Будинк Воїна» 

 

Олена КРАВЕЦЬ     завідувач психіатричного відділення КНП  

       ТМО «Стрийська міська об’єднана лікарня» 

 

Христина ГРИБИК    завідувач реабілітаційного відділення КНП  

       ТМО «Стрийська міська об’єднана лікарня» 

 

Іванна САЛДАН     директор КНП «Центр первинної медико- 

       санітарної допомоги м.Стрия» 

 

Святослав КАРМАН    директор КНП «Стрийський центр 

 первинної медико-санітарної допомоги» 

 

Олександра ДУМ’ЯК     директор центру надання соціальних послуг                                         

 

 

 

 

Керуюча  справами 

виконавчого комітету      Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Додаток 2 

         до розпорядження  

міського голови 

         від  08.09.2025  №  231 

 

СКЛАД 

експертної робочої групи  з формування ветеранської політики 

соціально-економічної реінтеграції 

 
 

 

Андрій СТАСІВ     заступник міського голови 

 

Христина ГРЕХ     заступник міського голови 

 

Роман ЛУТЧИН     директор КУ Стрийської міської ради  

       «Будинок Воїна» 

 

Надія КУКЛЯК     начальник управління соціального захисту  

       Населення 

 

Романа ВИШНЬОВСЬКА   директор Стрийської філії Львівського  

       обласного центру зайнятості (за згодою) 

 

Галина КАЛИНОВИЧ    начальник відділу економічного розвитку та  

       стратегічного планування 

 

Назар ФОМІН     керівник Івано-Франківського філіалу  

       німецького протезного центру  

       «Prosthetick.Pro» (за згодою) 

 

 

 

 

Керуюча  справами 

виконавчого комітету      Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 3 

         до розпорядження  

міського голови 

         від  08.09.2025 №  231 

 

 

СКЛАД 

експертної робочої групи  з формування ветеранської політики  

  Поваги, Подяки, Пошани 

 

 

Христина ГРЕХ     заступник міського голови 

 

Роман ЛУТЧИН     директор КУ Стрийської міської ради  

       «Будинок Воїна» 

 

Ірина ПУКАС     начальник управління культури, молоді та  

       Спорту 

 

Василь ЛАГОЦЬКИЙ    заступник начальника управління освіти  

 

Наталія ДРОЗД      мати загиблого Героя, фахівець із  

       супроводу ветеранів КУ Стрийської міської 

 ради   «Будинок Воїна» (за згодою) 

 

Наталія Паленичка     мати загиблого Героя (за згодою) 

 

Ірина Шеремет     вдова загиблого Героя (за згодою) 

 

 

Керуюча  справами 

виконавчого комітету      Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


